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Dt.02.09.2024

KONTRATii SHERBIMI
( Kontratd Kornizi,)

Pal6t kontraktuese :

L' Komuna e vushtrrise si autoritet kontral<tues, te cilen e perfaqdson: Ilmi Azemi -Dreitor i Dreitorise p6r Prokurim Publik [nii rekstin e mdtejmii poRosITEsl) 
, dhe

2' " Rasim Zeka B.I. " me seli ni fsh. Liqei/K.Vushtrri, si operatorii ekonomik, meARBK r Broo7zg43, ri cirin e perfaqdson z. Rasim Zeka, n6 tekstin 
" -el";-eKRYESI I SHERBIMIT

Linda e kontratils: Llot L2 - Transporti i nxdntisve nii relacionin: nga fsh. fshatrat Taraxh6,Liqej dhe Bur<osh nd sHFMU " 7 Marsi" nd Bukosh dhe anasjertas
( 72 nx6n6s x 6l],78€ p6r ditd pune 

J
( 30 nxi'nds nderrimi i para ditds dhe i6 nxdnds nddrrimi i pas ditds )

Neni 1.1'7' Porositdsi me rastin e pdrpilimit te kesaj kontrate i ofron pun6 shdrbyesit qii ky i funditt6 ofroj shdrbime td transportit t6 nxd,ndive td cilat aune,., Ie ;"ne nri harrnoni td plotd mekushtet dhe kriteret teknike td specifil<uar-a si nd dokumentaiioni, standard t6 Dosjes sdtenderit me nr. t6 ref.VU644 _,24 _ OS9 - Z1ll'2' Transporti inxeneisve n6 relacionin shtepi - shkolle - shtepi, si ne titullin e lendds tekdsaj kontrate, do t6 bdhet nga data: 0z.a9.zo.z4 dhe jo te zgjase deri rnd dat630'06.202s, p6r muajt: shtator', Tetor, N6ntor, Dhjetor zoz4 dhe fanar, shr<urt,Mars' Prill' Maj dhe Qers^hor 2025,n8 clitet qd sipa-s plan progranrit miisimorzhvillohet procesi 
_m'iisimor, respektivisht a"ii n,5 4atdn tti cildn e saktiisonMinistria e Arsimit Shkenctis clhe Tel<nologjisti.

Neni 2.2'1' Qmirni i l<ontrateis dshtd pdr njesi, dite pune/sherbimi brenda njii muaji kalendarik,dhe ka vrer'6n prej 63,7t€/di;,ft pune, q6 paraqet grnimin e nje dite pune, t6 cir6nAutoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj Kryesit trj Sh6rbirneve nel baz6 td Raportitmbi konfirmimin e ekzekutimit td rh..bi,r"u. mulc,re G hartuar nga Menaxheri ikontratiis iA'K" vlera e p€rgjithshme e kontratds plr 10 mual eshte11,799.30 €.2'2' siguria e el<zekurimit te kontrates clo t6 blhet me vler6 1oo/o tE vlerespergjithshrne te kontrates me afat te valiclitetit per periudh En 02.0g.2024 deri30.07.2025

Neni 3.3'1' Kryesi i shdrbimeve. merr peir obligim qil realizimi i kesaj l<ontrate t6 zbatohet n6perpikeri, dtrl<e pdrdorur paiisjet tel<nil<e td cl6shmuar-a ne doslen e tenderit gjatdprocesit tii aplikimit. M.letet e transportit duhen td jene gjirhhere nti gjendje teknike t6rregullt dhe td drejtohen tlga personi i kualifikuar
3'2' Po ashtu Kryesi i Sherbimeve siguron Autoritetin Kontraktr:es se, duke pasur parasysh

se kemi te bejme me transport tE vegantd td udh€tardve dhe n6 bazii td lejes sd vegantri,ne kete rast tei nxtindsve, Kryesi i shdrbimeve, gjate transfortit td nxdndsve do trj



ff?fo'lJh'JfiTffiH::il:il:r"::'-T:eracionin 
e r<onrrakruar si dhe do te siguroi

3.3. c;i*,.,r,t,,,x.ryesiisherbi,";;:;r',lJ;X'jn[:j:'ll?,lffii.k 
se do rd pdrmbushri meperpikeri obliginrin e tij qe nxendslt me kohe, si ne nae'limin e para dites ashtu edhe niindelrrimin e pas ditds, t'i inarrd ni-i vendin..ur,tu,r irg.'rr,;nr,, e Kejrl<esris, t,i ddrgoi mekoh6 nd shkolle dhe pas p6rfunclimit td orarit tc; nresi'mit ne te njejten m6nyrri ti marrenga shko'a dhe ti ddrgoi ner vendin e car<tuar,;;i;; r r<ujdesur gjithmone perkonformitetirr e t.ansportit dhe sigurind e nxijnesve, mr..e pr.rryrr, mosh6n e tyre te! re.

4'7' Nd rast se shdrbvesi drishton ,n 
,r-.::^t!il,:i' 

e 
.detvrimit 

si ne! nenin n,e te kesajkontrate' porosittisi mband te drejren 
" 3:yl?i r.*,.rii,, p, pasur ndonje obrigim ndajShdrbyesit ose pelr secildn ditd nd vonese td Sherbyesit td Jbatoi penale mbi baza ditoreni-i masdn 0'25o/o te vlerels se-i l(ontratds per sheibime td pa piirfunduara, deri n6 n,6maksimum prej 10 o/o td vlerds totale td kontrat6s, nr) qdo dite te! vonesi!s.

5.1. Kryesi i shdrbirnit do t,i ofroi 
"*rnr,l"rx'nf.tr*" ,e mira td rransportit q. kandpdrmbajtjen dhe vegorind e parashikuar me kdt6 l<ontratri dhe tti kujdeset pdr t6 drejtatdhe interesat e nx6n,sit, ne pajtim me praktikdn e mirr! nt_i kdt6 sfer6.5'2' Kryesi i shdrbimit perg;ig;ej pe. Jeri, q6 i shkakton ,re*ri, p6r shkak t6 moszbatimitti! plot6 ose td pjessh6m td detyrimeve qd kantj te bejne me organizimin e udh6timit,sigurind dhe konformitetin e ddshiruar, qd l<erkohet pdr realizimin e kontrateis.5'3' Krvesi isherbimir nur< r<a,;;,';j;;, nii asnjd rreihane, i;u u.ro; personave 16 tretdkryerfen e shrirbirneve t<! kontraktuara, prJrve.g personave qe jane ddshrnuar t6kualifikuar, me dokumentacion si ne Doslen e Tenderit.

6'1. porositdsi do td emdroi Menaxherin ..,1"-1I;:1!t;e detyran qd t,i ndtirmerr sjitha masat,procedurat dhe aktivitetet e punds dhe te mbikeqyrles, te nevojshme _ domosdoshme,pdr tii azhuruar , mundrisrri dhu siguruar, ne bishkepunim me organet rerevante t6Njesise se Kerkeses, q6 dispozirar e'konrraters rn;n;;;;;e, nii kohd nga Kryesi iShdrbimeve' dhe qe te drejtai e Autoritetit I(ontral<tues td pdrcakt,ar.a nd kontratd dhc /ose qei ridhen me kontratern tei ushtrohen ,ip* n.rolal it" ne pajtim td plotd ;idispozitat Iigjore ne,fuqi, p6r ti! rnbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues.6'2' Kontraktuesit pajtohen qe eo.orir# ,:.. 
r:qr3j shumd. - Emimin si nti nenin dy tekontratds' nd bazd td faturds, ne konto te sherbyesig ne afatin prej Zgdittish nga dita ekonfirmimit nga Menaxheri i Kontrat;; i Autoritetit xont.rttr., se sh6rbimet jand kryernd cildsi dhe konformd dispozitave Iigjore dhe kontraktuese.
Neni 7,7'7' 

ff,1.lXliffi;].J:]::i:H,:'lil,!I",t mendimi p()r rregurar e k6sajkonrrare, andaj heqin

Neni B.B'1' Kontestet .u"n.lr.1r: ridhur me dispozitat g. kesal 
.konrrare pardr do t,i zgjedhin rnemarrriveshje' n6 tei kunddrt6n, kompetent per zgjidhje te kontestit do t6 jete g.iykatakompetente sipas rigjit., ndelrsa pe. urre aoie ,.i.., airpo),ir, r, nd dosjen p6r Kuotimtd gmimeve me nr. ref.VU644 - Z+_ OSS - Ztt

9.1. Kjo konrratd 6shrd pdrpiiu::i1l 
L*rr.T"{l;inale nga trr cirat 3( tri) origjinare perPorosirdsin dhe 1fnje) Origjinal pe. i<.y.rin 

" 
ifr'e.Uirni,.

7 I 
KONTRAKTTlESrT:

PEr Kryesin eAh6rbimit,
Pdr Porositdsin.
- 

il :-1/ /
l-t'tt nl 4rr. .,

Ilmi Azemi



ITBPUBI,IKA E KOSOViiS - IIEPI]BLIKA KOSOVA
_ _ __pM U_\4f_!!EIBBL pIlfrNA vucrrRN

Drejtoria Korrunale pdr prokurim publik
t4 Nr. 652/24

0t.03.09.2024

Kryeiart i Krrrrttne s' ne baze te nen jt 13 te I'iglit Nr'03/L 40 per Veteqeverisje Lokare (Gazeta zyrtaree Repubrikds sd Kosoveis Nr.2g/2008), si
ohe ne paltirrt nonin 81 tc Ligjit Nr'o'1/r,'';q"z ie-,"n,orffi, pubrii< ne;;r,,b];lr:;';;;J;r:;ril:Iuu 

or.,e Udhdzuesit operativ p6ri:iii:Ill';::i:irlli nou'r-,tep'nin. 
oi"p'opo,i, dhe td pergleg;eriite 

r,rrerire rerkuese urr'e oie.itorit te Drejtorise pdr prokurim

VENDIM
l ' (-alitoirrt l''le."rxireri i i':c;ntratcs dhe Mbikeqyresi i dreitpiirdrelt I Menaxherit te Kontrat6s p6r permbushjen nd mdnyr6 td rreguilt te

kontri:i:i.s 11': 1-'.r' ':rrtJc ka: 'l't'itrtsp,r'i 
i rrri.trriis'c nii aatrai,rrret sipas LO f I Jeri Lol- 3(r, me num6r te

prokurlrnit: \ t (r-iJ-21-1673-2-l-l 
anenum6'rti!brendshiimt6prokurimit 

VU(r-lJ-2J-059-2 I I,si vijon:
z.Selinr Abazi, caktohet menaxhcr i kontrates.
z'Albanez Tahirai, r,aktohet Mbikeqyres i drejtperdrejtd jMenaxherit te Kontratds,

2 Menaxhcrj I kontrates dhe Mbikdqyres i drejtpdrdrejte i Menaxherit td Kontrates obrigohen qe t6 b6jnd administrimin dhe menaxhimin;I:ffilT:l::i;11';:,ffi,,;J:il;:_iili:iL:l#:*;: ;;'l'J,.nuqesi, ope,aiiu peteior,,i,in pub,ik NrAO1, si dhe

Pe rgjegjcsitd dhe funksionet e Menaxherit td projektit / Kontrat6s, janti me sa vijon, td :

- N'lenaxlroi obligirnet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td specifikuara nd Kontratd;- Siguroii: qo op;' Lk 
:',"1-.'!ltno 

te glitha ol',r,ru,. p.,.ro.un.!, upo aurg.re, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontrates;
- Siguroie qi: op tk c dorczon terd dokumentl.,::,n.u.kdrkuar rn oJ*r,n,. me termat dhekushtet e kontratds;
- Si1;Lrroi. q. Autoritetr Kontraktucsi ipe'nirsne gjjtha pagesat ar..,l oorigi..t tjera nti p6rputhje me termat dhe kushtet e

koritrales;
- sigrrroie sc ka I<orttroll adekuate te kostove, cirdsise dhe kohds aty ku 6shtd e pershtatshme;- s girroje qi: tir gjitha obligirnet lane *orptui*, p.ra mby,jes se dos.les s6 Kontrat6s;- '!i;1uro1e qc tc girtha regiistrat o ,n.nu*t',imii te kontrates,! *n.i.,,". ir",. arkivohen sig kdrkohet;- Nxlerrc varracione apo urdhra per ndryshim r:::^l.-iu:n.:, ., ,r'*r,nj. me termat dhe kushtet e kontrates;- sigr',roier d0tai' tc plota td n;e ndryshimi ttj kerkuar te kontrates oepartamentrt td prokurimit dhe ta merr m jratimin;- le p dct;:jt tc plota per ndonje nderprerle te propozuar ttj kontrates Departarnentit td prokurimit;- Dordzoi raporte mbiprogresin ose kompletimin e nje kontrate, r,c Lertolut nga Departamenti iprokurimitose nga zyrtari Kryesor

adnrinistralrv;

- l'ltl pajtr;;r rl. .cnin 6l'7 te r'egullave dhe Udh6zuesit operativ per prokurimin pubrik, pas pranimit te NJOftimit p6r emdrim si
Irr(rr)axl e I i korrtraLt-rs' menaxheri I Kontrates ln. x. drhu, td kyget na-sirtu,.nin u prttriiri, iiuttronir, dhe duhet t6 firoi me
f;.r'7at €r Ir'ri:naihirrril te proicktit / rontratds neparr;.1 funksioneve pei iena*t im te kontratds. si faz0 e pa16
',tl.irxhrrii 

i ,rojcktit/ kontrates brenda afatit optimat/ td arsyeshem r,"rri|e, 
]: me ciate se dy ditd pune, duhet td krijoj njd pran!)t'1r tulp1:1r5111 1a kontrates duke perdorur funksionin Fiilimi u rnooiri,iri ikontrltes',. ptanii-menaxnimit 

t6 kontratds do ti
krrloilct n1;'r sislr:r',t i prerkurimit elektronik ue fasnkapunin', ,., rrrrun.*rrerit te kontrattis ,n o.*. ai,u o.E. - Kontraktuesit, duke e
trutrslt['rttar trr dyia palet Menaxheri i RrolektLt do ta pdrcjeil ,,,a r."pJ" ie pr.nit per menaxhi.in u tontrutds Departamentit te
['roi((]rirnrt' Pasr zyrtarr p'jrgiegj6s i ProkLrrinrit iranon Rranin per menaxhim t€ kontratos, Menaxheri iprojektjt do ti r€shoi op.
[:k k.ntraktuesit Ietrcn pe,. riit,min . prn!ru,"try.n edhe pun€ ,j.r. i. n"rolrhme, sipas dokumentit t6 ofertds, kushteve tE
korrtrates' prirgjoglcsivc te percaktuara si ne Kt.'shtet Pergjithshme li. u *. tE veganta t€i Kontrat6s, pjes6 pdrbdr6se e Dosjes s6
tc n rJe rit.



pergjegjes 
dhe funksionet e Mbikdqyres td Menaxherit td projektit/ 

Kontra' rrrbil<i:qyria 
e cirt:jtpe rdreitii n i,,..,r^* - .. 

-- ' ' vrq^rrt/ r(ontratds' 
ian6€ me sa viion :

- r. jnin151 rin.1 i,ro.e i k,;"-i:;.:l"ll,.,menl 
irlr;t te korrrrares;

,l;1llli;,*;"' .,' dh;';;;::;f :;:?[;',i','n',".:,in:ft:::ff[1i;:I1,,::,!n 
td propozuar nsa menaxheri ikon,ra,ds3, Ve ndimi hyn nc fuqi dhe zbatohet djtdn e n1EKontraktues_KonrunesseVushrrriseo,..or.,;;,::;:r_ffil:;T:i,l"r;;,i:.;;Tiilfl,:J;;rrlfi;ii?fr;ffiffilffi::

(opl.. l\4onaxhari i Kontrates;

.'. 
to k^l\ : i,si , druj,perdro jt i Menaxhor it tc K,llrcjl'rri\n 5c l)rokuf i,,it. cntratds;

Drr.;tolt te I\JjL.sise KerkUese

Ferit ldrizi

Kryetar i Xomunes

,',



KITSIITET.E \/ECANTA

^\ 
li rr'' 

' 
j.r r, ri'r rc 1rJ.tc's.jrrc rihc .sc ,crr-r,srrcrjne KIrr(. Sa heretllbt'ztrlcl.itri: trtlri .iltr lt I(pl(. 

"- ""'"srloJrle KI)l( Sa here qe Jta nii kontlil<t, dispozitat ketu do te
i-

5,.,:1,1.,.. " l,crgl,rt,rhri. rc.- ,t,,,i,,,trr.i;rri.rr^n,t,1-,kl_____,_K(\ltll.iltLis 
K-i;;.,.,".,,,,r1rrur/1\loctlllkrmi i Ne.it pert ofe, ne; I Nl'K

l)o.shkrinri i,r.rui-l-ftf,,i. -i -
, .\t..

i----.-_
I: )I lr'll i r --ilii i :l
2r,u111..1,,,,r cihc i i per te gjitha geshtjet ln 

-iri 
;;;;*,H,"X;:,_.irrlr;r girt:.111, u ko;t;i;l Juriol<sioni do te iet6 :

,, 
I Ligji nii fuqi ,6 R;;;rir.an e Kosovels. 

,,

.- ---- L 
\volJVCS'

ta

bjuna e Perdorur do te i '---
l

"g' Prrr".'v' 
uv tu 1€te : gjuha e Pdrdorurlrcra pala.i-_i-

:-tl;l]i',,',,,,,,, ' 
irt l -=n*"",;t:H;:i: 

er<zer<utrmt es-nte : ro .z. 
e1 vteras sri persiithsh;; i; i,iLrll ,on?

kohdzgjatjen e periudhds prej 13 muaj eItJshuar nga nji, Ornf, oJ" kompani e

i :'::'i:::^': ,"1 

- 
riqen"uJ,^-"ns, Bankaeenclrore 

" 
Xosoul._ ,.vvvvq,

' ---r--. --_ __L_
l'i'r,:it.i.j.'.irr .iire I I': shu-mrmrnrmiGE!rynmitooTe;ete
\r,rL:rirtri ; (a\ por F,,,*L:^Sr*L, i*i i I (a) 

331 
i,rr[;:" ;'J X"nH,]ii"," pundve,h:or)t.rliLlrc.sir j i lmpiant;r;".i1"

chr r-ntt. : Materialeve [shdnoshumatJ; 
.--Yr ru'vvv lnttetto

(b) humbje ose cJdmtim i pajisje ve [sh6noshumatl;
(c) humbje oru 

l:Itim i. pronds (pdrvegpundve, lmoianteve, fr/rt"rliuue dhePajisjeve) ne.- lidhje me Kontratdn
[sheno shumat|, ' \\

(d) ddmtim personal ose vdekje:

(il te punetordve te Kontraktuesit:
[sh6no shumatJ

(ii) te personave te tjerd: [shdnoshumatl

:l

["][iI,;*:?.^ :: i*d;9j n9r. ap rovim pros ra m in

fl:::l-T:r:l f::.1 ? 
| 1' ,,i; ;5i..;'J ;;iTT':1 Nenshkrimit te f,ontrute,.---i.._

)1
_ --- -1-- 

-rl:
i r.:

t2

l -1t*qqlu-*=**u=Gl*



konform afatit te percaktuar ne tontraten Oazel'illinri ipLrrreril I -,-il t.l

17

[):,[a e irilrnrrt do te Jete . K,Jlrtrara ltvnerastin e nenshkrimit te kontirie., hr.do te kryhen sipas n...,"iJo''^l:: i
- r\/,a..^,,L ^.-, , ,.) 

; porosise nga njesra

nd fuqi me
sherbimet

Y"''l

il

I ---l4qrcl,h eri r Ko ntra rds

I)cntct

liiiiriLlrrur.u

- _l--- - -

e; 19.1
I

20.1

cll;r -.I--

Data e ,nr,,:9lTit e te gjitha sherbimeve do te

i i??,;f;; ;l'J'"1e1ezo1Zil', y"1 ie.rne s;ate se

.a_^+ 
=,,r_ 

,TU3 te Nioftirnit per Kontr;i; 
- "'

I Demet e tit<uiou-ara p"rle ffi#;#frtt, o/o te qmimit p6rfundimt;;l; Klntratds, p6rdite ttt vonuar nga ana e Kontraktuesit.

InspcJ,tinti

lcs I irn i

t! - +
r\L'!.JISlt'r r l)Lillcs

i sl-rLir,a *iaiisinrare e derneve tei rrkuic,uara p6r tei3;rll-rni sirerbir:ret eshte 1a- i J qri,nit finar t6l_Kontratcis.
t Ko ntii ktueJi - Kitesrt S h erb rmavrperkaGsrs 

h tI Menaxheri i proleitit i nutoriietit"Xontrat<tues do l] tt' mbajnei dlre 
^,evidentojn6 shdrbimet e ii perfunduara ne planin td;" M";;r;;;;; ; /I Ko'trates, gjare gjirhe r<orrIs ,n'ltr"?ri,#,, *! /konrrates per t6 evidentuaig;ithr'

snerbimevS-i.""r,rukutuara r",5,?ltjn:T,"i: /konfirnruar numrin e Jid;"' in' 
"i7",,ffi:r:: /

t :li::jl: ^: ;ferblmeu", 
-'"g;it;shtu 

p6r 16 /eviderrtriar ecurine e rn"rdir"u",'"oJI.rll
eventuaie aktivrtetet e ndernrarra per eliminimine pengesave te shfaqurra, tonezg;atjen e kohessa kand zgjatur pengesat dhe"ne fund, pasperfundirnit te sherbiLev" Onr 

',n 
dhdne ndbaza mujore nid Raport mJ .rrkii, pdr tekonfirnruar ucriind e sfrernimJve permes te

:i::::: ,:^n 
j!,f,u onu J,ta M;; baz6n e t6dhenave ne Raport do te i";.fr"f"O#;:;J:

5,?n,#"tekutirn 
te snernimeve per mla;in

Xejfl|}rrr 
itolektit:-orsaril mb,keqy.s , d"

l:,,""T'i"1,::-.'::^.y::,ri,nle"ue-a;;;;;j=irnX,l
lj I"".^": 

" 
f,f j]lll: : ll I, 

i u, n i, t o i,""il' ? ; X ;,i [l_T,pas nenshkrirnit te kontrates

, 
,!1. 

te jete pergjegjes p6r menaxhimin e ikontrates dhe mbilieq/rjen 
" 

.iferire sasisd dhe l
1 pershtatshmerise se e(zekrti"riie shdrbimeve I

:u_l"ifun; l,e nallim ."lirp";;i:i;;;ffi#; 
/s,r e ( L1s-!!er q--rqrglln:ryle G-["n{sre"dd



l per KonrLrnikacionrn One cfetyrat
ne vendimin nrbi emerimin

e peirshkruara

] i)ala1;aginti

Shlirirlet

kontltcrtsint

1_'

] Shuma e t'arapagimit eshte: N / A

pcl'

.)7 
l

30. I

i--
Shuryra e parave t6 mba1tura dsht6: N IA
Data e posedimit td vend

,punimit do te jet6 : sipas
te, Kontrates, por .1o md
CIata e ndnshkrimit td

porosrve te Menaxherit
glate se 12 mua; nga
korrtra tes

i [:l#f ^^,si:lilrese 
e d;kt";-n**,r reflU0hd garantuese e defekteve eshtd:

5o}[ * :i,"j', :. | :"^ -l^el gi e si 6 s i'u i 
" 

r,, u r, u t i m i n e
i :!:jiiff X:l: 1i, 

j* r,ii,il",J .,,E:i" :::I,J,:
i [::'ili::hm6ri,re 

rislet ;;J,q; ; ;:d;,ii.l'St Kosoves

Irlr! c:lt
5lrl,r'lrLlllr's

J,onttltlirs

])as
lbi--- _---

L",:i?ro;?,:: lljn alatohet p6r vreren e puneve
!,u 

nyk jane pe'fyndyrl qe-pe,t"qil;i:JJ;shtese te Aut-oritetit '-X5nirJr.tuesin 
p6rkonrpletimin e puneve, dshtd 
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Emri

Pgrfaqdsu?r nga
Adresa

Nr i Biznesit

Telefoni

Kontraktuesi
i......, Rasim B. Zeka B.t.

Rasim Zeka

Y-r:l:rri, 
Fshati Liqel ,R r. ,;nayizi;,

,810072843
044383433

p6rfituesi
-- i- -- ..--

- Komuna Vushtrri
snesr,i iain" piirr,rin,

Linda e Garancisd

i;tJt't"t 
e siguruesit ndaj p6rfituesit sipas kdsaj police 16 sigurimit

1. Mbdshtetur ne k6te police.- Garancie, Siguruesi / Garantuesi merrep6rsip€r qd td plotdsoje qdo detyrim f.onirut#i,, cili dsht€ igarantuar me kdtd police.

2, P6rfituesi e ka t6 drejt6n.t,i drejtohet Siguruesit / Garantuesit permarr.len e ddmshpdrbrimit.deri 
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garantuar, vet6m kurdetyrimet kontraktual
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raj td rd sisuruarit /
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-e 

etzet<utimii [- pr-neru ndermjetautorjtetit kontraktues (pdrfituesi) 0,.r" OO"r","rl Ekzekutues (t6Siguruarit) dj dhe marrdveshja e fiOf,rr. 
^e 

.", Siguruesit dheOperatorit Ekonomik (hipoteka e ldnd peng)

ruf , te {iqgs i *r_3 o_r^ell

Emri

i Adresa

Emri

Banka

G arantuesit

St1umL 
!-iOu.qugr

Periudha

Sigurimit

Primi

Tvsh

Primi Bruto

?-al-a q /e:tlr|r 
..

Garantuesi

EIsiq

NLB

n 
Prl r g'l.T 

-"Ii1 g f 9k:=
7.r79.93

i

i 02.O9.2024 - 03.10.2025
i
,23.04
t*"--
' a 1q

i )i.is
- i-- -

:l
I

J

i

I
$

I

i
.j

Aktiviteti Ekonomik:
Lot-72 Transporti i nxenesve ne relacionin fsh. Taraxhe , liqejdhe Bukosh ne SHFMTJ 7 Marsi nu au*orn ai," 

"i"l1u,,ru,

Me ndnshkrimin e kdsaj.fontrate pajtohem qd Ko-mpania e sigurimit ti ruaj t6 dhdnat e mia personale / td dhdnat e['l?: ji;'::::nxffi:iil*nl,;jlfii,fl::Hi,,*:T;:*:T.,:-,ap.r,im 
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mrrebesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar,.kuptuar ur," pr*ru,. tushtet e sigurimit.
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